
OK 341-1/10                                                               Drohiczyn , dnia 2011-01-12

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Biuro  Obsługi  Szkół  w  Drohiczynie,  ul.  Kraszewskiego  5,  17-312  Drohiczyn  informuje,  iż  w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Zakup wraz z sukcesywną dostawą oleju napędowego dla potrzeb Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie.

Kod: Wspólny słownik zamówień (CPV): 09.13.41.00-8
1. Termin realizacji przedmiotu zamówienia do 31.12.2011r. od daty zawarcia umowy.
2. Ogłoszenie o zamiarze przeprowadzenia przetargu nieograniczonego zostało: 
    - zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Gminy Drohiczyn 
    - zamieszczone na stronie internetowej BIP http://www.drohiczyn.pl  
    - zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Drohiczynie
    - zamieszczone na stronie internetowej – www.drohiczyn.pl 
3. Liczba złożonych ofert: 1 (jedna)
1) Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna ul. Chemików 7, 09-411 Płock

    – oferta została złożona w terminie, 
    – oferta spełnia wymagane warunki zawarte w Ustawie z dnia 29 stycznia 2004r. z późn. zm. – 
       Prawo Zamówień Publicznych i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia,

         - cena oferty – 64406,50 złotych (netto), 79220,00zł (brutto)
4. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty zamawiający kierował się następującymi kryteriami i ich 
     wagami : 
       Kryterium - cena ofertowa  ( C ) ;    Waga - 100 % .
       Oferty oceniano punktowo. Maksymalna ilość punktów, jaką po uwzględnieniu wag może osiągnąć 
       oferta wynosi 100 pkt.
       Ofertom przyznano punkty obliczone według wzoru: C  = Cn  /  Cb  x  100 pkt  x  100%
       Cn – cena oferty najtańsze ,     Cb – cena oferty badanej.
5. Punktacja jaką uzyskały złożone oferty :
1) Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna ul. Chemików 7, 09-411 Płock 
uzyskał – 100 pkt.
6.  Wybrano ofertę :
Polski Koncern Naftowy ORLEN Spółka Akcyjna ul. Chemików 7, 09-411 Płock
Cena wybranej  oferty netto –  64406,50  złotych: ( słownie: sześćdziesiąt  cztery tysiące czterysta sześć 

złotych  50/100  groszy):  brutto  –  79220,00  złotych  (słownie:  siedemdziesiąt  dziewięć  tysięcy 
dwieście dwadzieścia złotych)

     Wybrana oferta spełnia kryterium oceny ofert - najniższa cena - 100 %. Uzyskała punktację maksymalną
      - 100 pkt.
7. Umowa z Wykonawcą zostanie zawarta w siedzibie Biura Obsługi Szkół w Drohiczynie, 
ul. Kraszewskiego 5, 17-312 Drohiczyn ( po upływie okresu przewidzianego na wniesienie protestu ).

http://www.drohiczyn.pl/
http://www.drohiczyn.pl/

